团粤办发[2013]54号

关于举办广东中小学团队组织学习团十七大精神培训班暨广东省中学团委书记联席会议

的通知

各地级以上市并顺德区团委，省直属中学团委：
为了深入学习贯彻团的十七大精神，在中小学团队组织中掀起学习团十七大精神的热潮，团省委拟于2013年7月8日-10日在江门市委党校举办各地市学少部长、少先队总辅导员学习团十七大精神培训班，并召开广东省中学团委书记联席会议，现将有关事项通知如下。

一、培训时间

2013年7月8日-10日
二、报到时间及地点

报到时间：2013年7月8日（星期一）14：30前
报到地点：江门市委党校学苑宾馆一楼大堂（江门市农林横路11号）

三、参会人员

1.各地市团委学少部负责人1名、各地市少先队总辅导员1名；

2.广东省中学团委书记联席会议各成员单位团委负责人1名。

四、主要任务

学习贯彻全国十七次团代会精神，总结2013年上半年中学团委工作，安排部署2013年下半年中学团委重点工作，围绕中学团工作重点进行交流。

日程安排

	日期
	时 间
	内  容
	参加人员

	7月8日
	14：30前
	参会人员报到、入住
	全体参会人员

	15：00—17：30
	团队干部学习培训
	全体参会人员

	19：30—21：30
	学少部长座谈会
	学少部长

	7月9日
	9：00－12：00
	2013年广东省中学团委书记联席会议
	学少部长、

中学团委书记

	各地市少先队工作会议
	各地市少总

	14：30－17：00
	参观交流（中学）
	学少部长、

中学团委书记

	参观交流（青少年宫）
	各地少总

	7月10日
	9：00－11：30
	参观交流
	全体参会人员

	下午
	返程

六、会议要求

1. 各地市学少部负责通知落实本地市参会人员参会，并于7月5日（周五）17:30前将参会人员回执传真至团省委少年部。

2. 各参会学校团委书记做好工作经验交流准备，相关材料于7月5日前发到团省委少年部邮箱。

3. 各地市少先队总辅导员准备好各地特色材料（各23份），电子版于7月5日前发到团省委少年部邮箱。

4. 会议重要，无特殊情况不得请假。确有特殊情况，请以书面形式向省少工委办公室请假。

团省委少年部，联系人：吴嘉亮
电话(传真)：020-87185621，87185725

电子邮箱：2625887216@qq.com
团江门市委，联系人：周穗花，15322664321
    附：1.2013年广东省中学团委书记联席会议参会人员回执

        2.2013年广东省中学团委书记联席会议参会学校名单
                   共青团广东省委办公室

2013年7月1日
附件1
广东中小学团队组织学习团十七大精神培训班

暨广东省中学团委书记联席会议参会人员回执

	姓 名
	性别
	工作单位及职务
	办公电话
	移动电话
	联系地址
	是否住宿
	是否用餐
	备注

	7日
	8日
	9日
	7日晚
	8日午
	8日晚
	9日午
	9日晚
	10日午

注： 1、 请于7月5日17:30前传真至020-87185621，务必同时发送电子邮件至2625887216@qq.com；

2、为便于会务安排，请需要安排食宿的进行确认，在相应位置打“√”。
附件2

2013年广东省中学团委书记联席会议

参会学校名单

	序号
	学校
	序号
	学校
	序号
	学校

	1
	广东实验中学
	15
	红岭中学（园岭初中部）
	29
	东莞市东莞中学

	2
	华南师范大学附属中学
	16
	深圳市宝安中学
	30
	东莞市光明中学

	3
	广州市广雅中学
	17
	珠海市第一中学
	31
	中山纪念中学

	4
	广州市执信中学
	18
	珠海市第九中学
	32
	中山市第一中学

	5
	广州市第一中学
	19
	汕头市金山中学
	33
	江门市第一中学

	6
	广州市第二中学
	20
	汕头市第一中学
	34
	阳江市第一中学

	7
	广州大学附属中学
	21
	佛山市第一中学
	35
	湛江市第一中学

	8
	广州市育才实验学校
	22
	顺德一中德胜学校
	36
	湛江市第二中学

	9
	广州市培正中学
	23
	韶关市一中实验学校
	37
	茂名市第一中学

	10
	广州市华侨外国语学校
	24
	河源市第一中学
	38
	广东肇庆中学

	11
	广州市第十三中学
	25
	广东梅县东山中学
	39
	清远市华侨中学

	12
	广州市第五中学
	26
	广东省梅县高级中学
	40
	潮州市金山中学

	13
	深圳中学
	27
	惠州市博罗中学
	41
	揭阳第一中学

	14
	罗湖外语学校初中部
	28
	惠州市第一中学

4